[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,7-24-51

e-mail: maloivanovka @yandeх.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 февраля  2011 г.                                                                                                 № 11

      О внесении изменений в Постановление главы Малоивановского сельского    поселения

от 13 сентября 2010года №26 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Малоивановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Малоивановского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и         несовершеннолетних детей

На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области №130 от 20 января 2011года внести в Постановление № 26 от 13 сентября 2010года» следующие изменения:

1. Утвердить Приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Малоивановского сельского поселения                                     Н.Ф.Милюков

                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                            администрации Малоивановского

сельского поселения

                                                                                                от 13 сентября 2010 г.№ 26

Перечень

 должностей муниципальной службы Малоивановского сельского поселения,при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Малоивановского сельского поселения обязаны представлять сведения о доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация Малоивановского сельского поселения

№

 пп
                     Наименование должности муниципальной службы

1.
 Ведущий специалист (по общим вопросам)

 Главный специалист (главный бухгалтер)

Специалист 1 категории (по делам молодежи)

Специалист 1 категории (по земельному контролю)